
















Allergen Information for the Festive Buffet Menu

C = Contains as an ingredient | MC = May Contain Caution

Menu Item														
	Celery	Cereals containing gluten	Eggs	Crustaceans	Fish	Lupin	Milk	Mollusc	Mustard	Tree Nuts	Peanuts	Sesame seeds	Soya	Sulphites
Sandwiches Turkey & Stuffing <i>We use a plant based vegan margarine spread for sandwiches.</i>		Wheat Barley					C						C	
Sandwiches Turkey & Cranberry		Wheat					C						C	
Sandwiches Beef & Horseradish		Wheat	C						C				C	C
Sandwiches Coronation Chicken		Wheat	C						C					C
Sandwiches Mozzarella, Pesto & Tomato		Wheat	C				C			Cashew MC	MC	MC		
Sandwiches Cheese & Branston		Wheat					C						C	
Sandwiches Devilled Egg Mayo		Wheat	C										C	
Sticky Chicken Drumsticks in Orange Glaze		Wheat								MC	MC		C	
Mini Quiche Tartlets		Wheat	C				C		C					
Duck Spring Rolls		Wheat											C	C
Tempura Prawns w/ Sweet Chilli Dip		Wheat		C									C	
Smoked Salmon Cheese Ball w/ Crostini		Wheat MC Barley, Rye & Spelt			C		C					MC	MC	

Menu Item														
	Celery	Cereals containing gluten	Eggs	Crustaceans	Fish	Lupin	Milk	Mollusc	Mustard	Tree Nuts	Peanuts	Sesame seeds	Soya	Sulphites
Breadsticks		Wheat Barley					MC					MC	MC	
Houmous Dip												C		
Crisps														
Stollen		Wheat	MC				MC			Almonds MC other nuts				
Lebkuchen		Wheat	MC			MC	C			MC	MC	MC	C	
Mince Pies		Wheat Oats MC Barley Rye	C				C			MC			MC	
Iced Fruit Cake		Wheat Barley	C							Almonds MC other nuts				